
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI 

 

2014 m. kovo 28 d. Nr. TS-82 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 

ir 41 punktais bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-10 

sudarytos darbo grupės sporto komplekso klausimams spręsti 2014 m. kovo 21 d. posėdžio 

protokolu Nr. 1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso-baseino statybai Rokiškyje. 

 2. Pritarti teikti projektą „Sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso-baseino statybai 

Rokiškyje“ Valstybės investicijų 2015–2017 metų programos finansavimui gauti. 

 3. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto 

projekto finansavimui gauti reikiamą dokumentaciją. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


